Arcus celestis quid figurat. xxij. AD.

Arrogatiō q̄ttuor sūt species. xvij. X. Su-
perbia.

Arrogantibus qñq̄ vtile est vt a deo dese-
rant. xvij. L. in fine.

Ascensionis sue testes christ⁹ habere volu-
it ante legem et sub lege: s̄ ordo in vtra-
q̄ distinguitur. xj. Z. Ar.

Ascensio dñi figuratiter ostendit. r. y. p.

De glia ascensionis dñice. xj. z.

Ascensio dñi a p̄phetis p̄dicatur. xij. A.

U ascendit super omnē angelicam natu-
ram. xij. B. L. in medio.

U ascendit vero corpe ratione probatur.
xij. h. per totum.

Ascensio christi fons est omnium festiuita-
tum. xij. D.

Quomō nemo ascendit in celum nisi q̄ de-
scendit de celo filius hominis qui est in
celo. xij. L.

Ascensio et descensio angeloz qd sit. xiiij.
B. in fine.

De octo ascensionibus christi: et decem de-
scensionibus. xij. S.

U ascendere nobis sit semp volūtas: cur
descendere qñq̄ cogimur. xij. X. i. si. y.

De tribus ascensionibus cordis cōtra tres
descēiones. xvij. B.

De diuersis ascensionū et descensionū gra-
dibus. xvij. B.

Asina et pullus ei⁹ quid significāt. viij. AD
R. xx. h.

Auaricia est immoderatus appetitus habē-
di. vj. B. in medio. vj. L.

U sepe in rebus sit vllionibus. xx. AD.

U sit inexplebilis. xij. S. y. Cupiditas.

U quo palliat se sub forma pietatis. vj. L. i
medio. Diuitie.

Auaricie origo et actus eius multiplices:
ac simulatio. xx. h.

Auarus nimis est cui non sufficit deus. xx
h. in fine. Au.

Ba.

Auaricia sic superatur et deletur. xvj. k. j
 O. xx. L.
 De auro et argento quod tulerūt filij israel
 ab egyptijs. xvij. z.
 Augustinus affirmat falsum nullus di-
 cere presumat. xvij. p. circa finem.
 De quibus exempla nota. xix. p.
 Auster quid sit. xxij. S. circa finem.
 Sequitur. B.
 Blasariolus quo figurat. iij. U. i. m.
 Baptismi figura fuit diluuium et
 mare rubrum. ix. L. xij. z. xvij. h.
 Baptismus iohannis et baptismus christi
 in quo differabant. j. D. ij. J.
 Baptizari cur christus voluit: et cur in ior-
 dane. iij. Q. S. xix. S. in fine.
 In baptismo christus non sua sed nostra cri-
 mina lauit baptismum seclras. iij. X.
 Baptizatus sit secunda feria. vij. J.
 In baptismo christi ostenditur quid bap-
 tizatis confertur. iij. S.
 Utz baptizati erant apostoli. xxj. S.
 Baptismus christi qui sit institutus. et qua-
 do ad eius pceptionem ceperint homines
 obligari. ij. L. AD. iij. h. in medio.
 Distinctio trium tpm baptismi post insti-
 tutionem. ij. B.
 De triplici baptismo. s. fluminis. fluminis
 et sanguinis. xij. A.
 Tunc baptismus sanguinis et fluminis p-
 dest. cum flumis non contemptus religio-
 nis articulus necessitat excludit. ibid
 Baptizari igne et spā sancto quod sit. ij. J.
 Baptismo quod sit. et quare institutus est.
 et cur circumcisionem abstulit. xij. D.
 Baptismus quod amplius contulit quam circum-
 cissio. iij. S. circa fi. k. xij. D.
 Baptismus primus est sacramentum. xxij. A
 Sine baptismo nullus unquam fuit saluatus
 xij. D. xx. S.
 Perfectus sit sacramentum: et cur sit in aq.
 iij. S. in fine.
 In baptismo tria sunt visibilia: et tria inui-
 sibilia. iij. h.
 Ab omni homine conferri potest. et que sit
 eius forma.
 Non potest repeti. xij. z. i. fine. vij. L. in fi.
 Baptizatus in nomine trinitatis siue a scis
 matico: siue a facinoroso uo potest rebap-
 tizari. xij. p. in medio.
 Ad aquam baptismi non transit malicia bap-
 tizantis. xvij. k.
 Sicut baptismus bonorum mali et boni: ita